
 

 

UCHWAŁA NR XXX/122/2021 

RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXIX/77/2012 Rady Miasta Żagań z dnia 29.10.2012 roku w sprawie 

ustalenia strefy płatnego parkowania oraz ustalenia wysokości stawek i sposobu pobierania opłat za 

parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych miasta Żagań. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. 

z 2020, poz. 713 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 pkt. 1, art. 13b, ust. 3, 4, 5 i art. 13f ust. 2, ustawy z dnia                       

21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t. j Dz. U z 2020, poz. 470 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę nr XXIX/77/2012 Rady Miasta Żagań z dnia 29.10.2012 roku w sprawie 

ustalenia strefy płatnego parkowania oraz ustalenia wysokości stawek i sposobu pobierania opłat                        

za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych miasta Żagań w ten sposób, że: 

1. w § 1ust. 2 skreśla się lit. e) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Żagań 

Adam Matwijów 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 4 maja 2021 r.

Poz. 1005


		2021-05-04T13:57:19+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




